RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "Edital 02/2022 - Campus
São João Evangelista - Moradia - Regular" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "Edital 02/2022 - Campus São João Evangelista - Moradia -
Regular" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 8.3 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no Edital: "O prazo para
interposição de recurso pelo candidato será de 2 dia(s) após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO

Campus São João Evangelista
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
022.558.***-50 Moradia Moradia Deferido

022.559.***-83 Moradia Moradia Deferido

099.190.***-16 Moradia - Excedente

099.583.***-70 Moradia Moradia Deferido

100.874.***-44 Moradia Moradia Deferido

104.838.***-57 Moradia - Excedente

106.713.***-98 Moradia - Excedente

107.764.***-12 Moradia Moradia Deferido

120.187.***-90 Moradia Moradia Deferido

124.308.***-79 Moradia - Excedente

124.472.***-33 Moradia - Excedente

125.813.***-56 Moradia Moradia Deferido

126.728.***-40 Moradia - Excedente

127.514.***-03 Moradia - Indeferido

136.135.***-20 Moradia Moradia Deferido

136.276.***-98 Moradia - Indeferido

136.833.***-33 Moradia Moradia Deferido

137.566.***-88 Moradia Moradia Deferido

139.001.***-51 Moradia Moradia Deferido

140.022.***-24 Moradia - Excedente

141.150.***-93 Moradia Moradia Deferido

141.712.***-00 Moradia Moradia Deferido

143.653.***-13 Moradia Moradia Deferido

144.245.***-58 Moradia Moradia Deferido

144.760.***-46 Moradia Moradia Deferido

146.287.***-70 Moradia Moradia Deferido

147.534.***-62 Moradia Moradia Deferido

148.232.***-02 Moradia Moradia Deferido

148.233.***-70 Moradia - Excedente

148.927.***-06 Moradia Moradia Deferido

149.625.***-90 Moradia Moradia Deferido

149.781.***-22 Moradia Moradia Deferido

150.514.***-70 Moradia Moradia Deferido

150.684.***-48 Moradia Moradia Deferido

150.812.***-35 Moradia Moradia Deferido

151.550.***-10 Moradia Moradia Deferido

151.591.***-24 Moradia - Excedente

151.705.***-57 Moradia Moradia Deferido

152.565.***-88 Moradia Moradia Deferido

153.004.***-52 Moradia Moradia Deferido

153.535.***-67 Moradia Moradia Deferido

153.799.***-36 Moradia Moradia Deferido

156.342.***-50 Moradia Moradia Deferido

156.366.***-71 Moradia Moradia Deferido

156.948.***-88 Moradia Moradia Deferido

159.020.***-02 Moradia Moradia Deferido

159.388.***-92 Moradia Moradia Deferido

159.468.***-98 Moradia Moradia Deferido

159.732.***-41 Moradia Moradia Deferido

159.856.***-29 Moradia Moradia Deferido

160.448.***-89 Moradia - Indeferido

161.098.***-80 Moradia Moradia Deferido

161.274.***-21 Moradia Moradia Deferido

161.461.***-76 Moradia Moradia Deferido

162.154.***-50 Moradia Moradia Deferido

162.478.***-96 Moradia Moradia Deferido

162.956.***-60 Moradia Moradia Deferido

163.233.***-52 Moradia Moradia Deferido

163.367.***-95 Moradia Moradia Deferido

163.399.***-95 Moradia Moradia Deferido

163.941.***-60 Moradia Moradia Deferido

164.011.***-29 Moradia Moradia Deferido

164.860.***-16 Moradia Moradia Deferido

165.089.***-75 Moradia Moradia Deferido

165.412.***-90 Moradia Moradia Deferido

165.644.***-16 Moradia Moradia Deferido

165.666.***-96 Moradia Moradia Deferido

165.715.***-01 Moradia Moradia Deferido

166.366.***-03 Moradia Moradia Deferido

166.540.***-01 Moradia - Excedente

168.249.***-40 Moradia Moradia Deferido

169.053.***-79 Moradia Moradia Deferido

170.065.***-31 Moradia Moradia Deferido

170.867.***-02 Moradia - Excedente

171.701.***-10 Moradia Moradia Deferido

172.659.***-94 Moradia Moradia Deferido

173.555.***-51 Moradia - Indeferido

176.865.***-89 Moradia - Excedente

177.701.***-90 Moradia Moradia Deferido

177.966.***-00 Moradia Moradia Deferido

178.041.***-40 Moradia Moradia Deferido

179.422.***-48 Moradia Moradia Deferido

180.808.***-05 Moradia Moradia Deferido

183.275.***-75 Moradia Moradia Deferido

392.221.***-83 Moradia Moradia Deferido

517.584.***-50 Moradia Moradia Deferido

517.584.***-00 Moradia Moradia Deferido

700.746.***-50 Moradia Moradia Deferido

702.836.***-93 Moradia Moradia Deferido

704.362.***-29 Moradia Moradia Deferido

706.796.***-83 Moradia Moradia Deferido